

The Philips logo is displayed in a white rounded rectangle on a blue background in the top left corner of the advertisement. The background of the entire page is a photograph of a paved path at night, illuminated by a series of tall, modern streetlights. The path leads into the distance, flanked by trees and a grassy area. In the background, a multi-story apartment building is visible under a dark blue twilight sky. The overall scene is peaceful and well-lit, showcasing the effectiveness of the lighting technology being advertised.

PHILIPS

Miestų ir
savivaldybių
apšvietimas

Apšvietimas, padedantis taupyti savivaldybių biudžetus

Išjungti miesto apšvietimą ar apriboti jo veikimo laiką gali visai nereikėti. Neefektyvaus įprastinio apšvietimo pakeitimas LED technologija - tai kur kas veiksmingesnis ir, svarbiausia, ilgalaikis sprendimas.

Sutaupysite tiek energijos, tiek priežiūros sąnaudų

Investicijos graža – mažiau nei per 1 metus

Ne visi žibintai yra vienodi

Kuo efektyvesnis LED apšvietimas, tuo greitesnė investicijos grąža. Tad rinkitės efektyviausius sprendimus, o sutaupytos energijos sąnaudos ir, be to, mažesnės keitimo bei priežiūros išlaidos palengvins biudžeto naštą.

„Philips“ gaminiai - tai aukščiausia kokybė, paremta daugiau kaip 30 metų patirtimi Lietuvoje.

Bendrovė „Philips“ - neiginčijama apšvietimo sektoriaus lyderė. 2022 m. mes pirmieji pateikėme į rinką itin efektyviai energiją taupantį naujos energinės A klasės LED apšvietimą.

Turime didelį išorinio apšvietimo sprendimų portfelį. Tai lengvai įrengiami gaminiai, kurie sėkmingai pakeis įprastinį apšvietimą, kurio palaipsniui atsisakoma pagal ES reglamentus, kartu užtikrindami įspūdingą taupymo mastą.



Spustelėkite ir susipažinkite su itin efektyviai energiją taupančiais energinės A klasės „Philips“ LED gaminiiais →

Kodėl verta pasitikėti mumis?



Turime tokios patirties, kuria negali pasigirti kiti apšvietimo įrangos gamintojai. Veikiame rinkoje daugiau kaip 100 metų. Lenkijoje turime 3 gamybos įmones, kuriose dirba iš viso 6 000 darbuotojų.



Diegiame naujoves. Į savo pasiūlymą įtraukėme itin našius LED šviestuvus ir išmaniojo valdymo sistemas, kad būtų galima sutaupyti dar daugiau.



Turime tikrai daug gaminių, skirtų naudoti tiek viduje, tiek išorėje.



Siūlome patyrusių ekspertų pagalbą. Patariame dėl tinkamo pasirinkimo ir parengiame energijos taupymo skaičiavimus.



Išnaudokite visas šiuolaikinių technologijų galimybes

Didelės miesto apšvietimo infrastruktūros dalies veikimas paremtas neefektyvia technologija. Tačiau tai galima pakeisti. Pakanka integruoti LED šviestuvus su išmaniaja sistema „IoT“, tokia kaip „Interact“.

Su sistema **interact**



Šviestuvuose esantys jutikliai stebės aplinką ir priderins apšvietimo intensyvumą pagal esamus poreikius.



Įvykus mechaniniam žibinto gedimui iš karto gausite pranešimą, kad galėtumėte greičiau imtis veiksmų.



Sistema matuos energijos vartojimą tikroju laiku, padidindama visos apšvietimo infrastruktūros efektyvaus veikimo kontrolės lygį.



Sistema kaupis vertingą informaciją - ne tik apie apšvietimą, bet ir apie kitus įvykius mieste. Tai lems šviestuvuose sumontuoti jutikliai.

Spustelėkite ir sužinokite daugiau apie sistemą, skirtą miestams ir savivaldybėms

interact →

Pasirinkus tokį viešojo naudojimo pastatų apšvietimą, greitai sutaupoma lėšų

Į savo pasiūlymą įtraukėme itin našius LED šviestuvus, kurių šviesinis veiksmingumas yra net 210 lm/W, palyginti su 90 lm/W įprastinių šaltinių veiksmingumu, o tai reiškia, kad jie daugiau negu 2 kartus efektyvesni. Pakeitus apšvietimą, tokiose vietose kaip mokyklos, įstaigos ar ligoninės, galima daug sutaupyti.

Peržiūrėję vaizdo įrašą sužinosite, kiek sutaupė mūsų partneris, pakeitęs įprastą apšvietimą į LED.

Apšvietimo modernizavimas viešojo naudojimo pastatuose lemia tokius pačius rezultatus.



Peržiūrėkite vaizdo įrašą „YouTube“ kanale



Parengsime individualų jūsų miestui ar savivaldybei skirtą skaičiavimą

Susisiekite su mumis

✉ info@ecosprendimai.lt

☎ +(370)-699-66480



„Signify“ turi teisę keisti specifikacijas ir (arba) nutraukti bet kurio gaminių gamybą bet kuriuo metu nepranešusi apie tai ir neprisiimdama atsakomybės už jokių padarinių, atsiradusių naudojantis šiuo skelbimu. Ši informacija ir (arba) skelbimas nėra pasiūlymas pagal Civilinio kodekso nuostatas.